

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ЗА УЧАСТИЕ В ОТКРИТА ПРОЦЕДУРА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ:

„Планово почистване на речни участъци извън урбанизираните територии в област Враца“

ДО: Областен управител на Област Враца, 3000 гр. Враца, бул. Демокрация №1
(наименование и адрес на възложителя)

От: "Гарант-90-Цонев и Сие" ООД
(наименование на участника)
със седалище и адрес: гр. Враца 3000, ул. „28-ми Октомври“, №32,

тел.: 092/661545, факс: 092/624222, e-mail: garant90@abv.bg, ЕИК: 203769479,
представявано и управлявано от Стоян Кръстев Цонев, на длъжност Управител
Дата и място на регистрация по ДДС: 05.11.2015г., гр. Враца

Разплащателна сметка:

банков код: BIC: BULB2607;

банкова сметка: IBAN: BG

банка: А

град/клон/офис: гр. Враца 3000, офис Враца, ул. „Полк. Лукашов“ №10

*Заложена на ОСП. За. 62(2)
от ЗКЦ*

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с условията на поръчката, заявяваме, че желаем да участваме в обявената от Вас процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Планово почистване на речни участъци извън урбанизираните територии в област Враца“, както следва:

Общата цена за изпълнение на всички дейности от предмета на поръчката е: **136 883,78 лв.**, (словом: Сто тридесет и шест хиляди осемстотин осемдесет и три лева и седемдесет и осем ст.) **без ДДС** или **164 260,54 лв.** (словом: Сто шестдесет и четири хиляди двеста и шестдесет лева и петдесет и четири ст.) **с начислен ДДС**

Гарантираме, че при така предложените от нас условия, в нашата цена на договора за изпълнение сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение и включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката.

Съгласни сме плащането на Цената за изпълнение на договора да се извършва при условията на договора за възлагане на обществена поръчка.

При условие, че бъдем избрани за изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да подпишем и представим гаранция за изпълнение на задълженията по договора в размер на **3%(три процента)** от стойността му, без ДДС.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с офертата ни до изтичане на 6 /шест/ месеца или 180 /сто и осемдесет/ календарни дни от крайния срок за получаване на офертите.

Прилагаме ценови таблици за изпълнение на дейностите предмет на поръчката.

Дата

13/07/2016г.

Име и фамилия

Стоян Цонев

Подпис на лицето (и печат)

.....

Подписите са заличени на осн. чл. 2 от ЗЗД

Количествена сметка към процедура с предмет „Планово почистване на речни участъци извън урбанизираните територии в област Враца“

Наименование на видовете работа		мярка	колич.	ед. цена (лв.)	стойност (лв.)
ОБЩИНА МИЗИЯ					
Участък 1	Речното легло /корито/ на река Скът преди град Мизия в местността "Герена" /мостът на път П-15 преди гр. Мизия/ - 2500 м	кв. м	400	3,50	1 400,00
	Изрязване и изкореняване на храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10 см	брой	3	28,00	84,00
	Изкореняване на единични дървета с диаметър 24 см	куб. м	1 500	5,50	8 250,00
	Изкоп с багер при 2 утежнени условия на транспорт на наноси от земна маса	куб. м	1 505	4,40	6 622,00
	Наговарване и извозване на дървета, храсти и земни маси			ОБЩО	16 356,00
Участък 2	Речното легло /корито/ на река Скът между старата и новата част на село Крушовица - 1200 м	кв. м	2400	3,50	8 400,00
	Изрязване и изкореняване на храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10 см по 1 м от двете страни на реката	куб. м	17	4,40	74,80
	Товарене и извозване на дървета и храсти на 2 км разстояние		ОБЩО		8 474,80
ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА					
Участък 3	Речното легло /корито/ на р.Скът в участък след с. Галиче в посока с. Липница - 1000 м	кв. м	1800	3,50	6 300,00
	Изрязване и изкореняване на храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10 см по 1 м от двете страни на реката	куб. м	15	4,40	66,00
	Товарене и извозване на дървета и храсти на 2 км разстояние		ОБЩО		6 366,00
Участък 4	Речното легло /корито/ на р. Скът при моста до с. Комарево - 50 м	куб. м	4	30,00	120,00
	Сеч на дървета с диаметър 30 см	кв. м	50	3,50	175,00
	Изкореняване на ниска дървесна растителност с диаметър до 10 см	куб. м	50	5,50	275,00
	Изкоп с багер при 2 утежнени условия на транспорт на земни маси	куб. м	104	4,40	457,60
	Превоз, товарене и извозване на 2 км		ОБЩО		1 027,60
Участък 5	Речното корито на р. Скът при с. Бъркачево - 50 м	брой	5	330,00	1 650,00
	Премахване устон на бивше водохранилище / отрязване на металните греди с ъглошлайф възможно най-ниско /	куб. м	100	5,50	550,00
	Изкоп с багер при 2 утежнени условия на транспорт на земни маси	брой	18	28,00	504,00
	Изкореняване на дървета с диаметър 24 см	брой	1	37,00	37,00
	Изкореняване на дървета с диаметър 40см	куб. м	125	4,40	550,00
Превоз, товарене и извозване на 2 км		ОБЩО		3 291,00	

Участък 6	Речното легло /корито/ на р.Скът при отводнително съоръжение в с. Попица - 100 м					
	Изкоп с багер при 2 утежнени условия на земни маси на транспорт преди и след отводнителното съоръжение	куб. м	160	5,50	880,00	
	Превоз, товарене и извозване на земни маси, дървета и храсти на 2 км разстояние	куб. м	160	4,40	704,00	
	ОБЩО				1 584,00	
Участък 7	Речното легло /корито/ на р. Скът при с. Търнава - 10 м					
	Премахване на дървени греди /рязане и изкоп - ръчно/	брой	4	36,00	144,00	
	Изкоп с багер на тия на тия при 2 утежнени условия на транспорт	куб. м	40	5,50	220,00	
	Превоз, товарене и извозване на 2 км	куб. м	40,5	4,40	178,20	
	ОБЩО			542,20		
Участък 8	Речното легло /корито/ на р. Скът при с. Алтимир - 350 м					
	Изкореняване на дървета с диаметър 16 см	брой	1	20,00	20,00	
	Изкореняване на дървета с диаметър 24 см	брой	4	28,00	112,00	
	Почистване от натрупани дървета в коритото на реката	куб. м	1	37,00	37,00	
	Изкоп с багер на земни маси при 2 утежнени условия на транспорт	куб. м	130	5,50	715,00	
	Превоз, товарене и извозване на 2 км	куб. м	133	4,40	585,20	
	ОБЩО			1 469,20		
ОБЩИНА ВРАЦА						
Участък 9	Речното легло /корито/ на р. Лева от железния мост по път Е-79 преди разклона за с. Бели извор - 100 м					
	Изкореняване на единични дървета с диаметър 16-20 см	брой	7	20,00	140,00	
	Товарене дървесина на транспорт с багер и извозване на 7 км до гр. Враца	куб. м	6	5,50	33,00	
	ОБЩО			173,00		
Участък 10	Ръкав на р. Скът при моста на изхода на село Тишевица в посока гр. Враца - 150 м					
	Изрязване на храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10 см	кв. м	400	3,50	1 400,00	
	Изкореняване на дървета с диаметър 16-20 см	брой	10	20,00	200,00	
	Изкореняване на дървета с диаметър 30-35 см	брой	3	30,00	90,00	
	Изкоп с багер при 2 утежнени условия на транспорт и прехвърляне на тия до 3 м хоризонтална и 2 м вертикално разстояние	куб. м	100	5,50	550,00	
	Товарене на транспорт с багер и извозване на 2 км	куб. м	112	4,40	492,80	
	ОБЩО			2 732,80		
Участък 11	Речното легло /корито/ на р. Скът от вливането на Банешка бара в нея до казана в началото на с. Охолан - 600 м					
	Изрязване и изкореняване на храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10 см и по 3 м от двете страни и почистване на падналата такава в коритото на реката	кв. м	3600	3,50	12 600,00	
	Товарене на транспорт с багер и извозване на 2 км	куб. м	18	4,40	79,20	

		ОБЩО		12 679,20
Участък 12	Речното корито на р.Скът след с.Оходен: от старата помпане стация до местността с археологически разкопки "Валога" - 1200 м			
	Изрязване и изкореняване на храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10 см и по 2 м	кв. м	4600	3,50
	от двете страни на реката	куб. м	140	5,50
	Изкоп с багер при 2 утежнени условия на транспорт на 3 острова с нанос от земна маса в коритото на реката	куб. м	183	4,40
		ОБЩО		17 675,20
Участък 13	Речното легло /корито/ на р. Скът в землището на село Горно Пещене в посока гр.Враца - 700 м			
	Изрязване и изкореняване на храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10 см и по 1 м	кв. м	1400	3,50
	от двете страни на реката	куб. м	38	4,40
	Товарене и извозване на дървесна и храстовидна растителност на 2 км разстояние	ОБЩО		
Участък 14	Речното легло /корито/ на р. Скът при моста на изхода на с. Горно Пещене в посока с. Вировско - 2000 м			
	Изрязване и изкореняване на храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10 см и по 2 м	кв. м	8000	3,50
	от двете страни на реката	брой	30	28,00
	Изкореняване на единични дървета в коритото на реката с диаметър 20-25 см	куб. м	50	5,50
	Изкоп с багер при 2 утежнени условия на транспорт на нанос от земни маси в коритото на реката	куб. м	112	4,40
	Товарене и извозване на дървесна и храстовидна растителност на 3 км разстояние	ОБЩО		
Участък 15	Речното легло / корито/ на р. Скът при моста преди с. Мало Пещене - 50 м			
	Изкореняване на единични дървета с диаметър 30-35 см	брой	3	30,00
	Изкоп с багер при 2 утежнени условия на транспорт на нанос от земна маса в леглото на реката	куб. м	150	5,50
	Товарене и извозване на земна почва и дървесна растителност на 2 км разстояние	куб. м	153	4,40
		ОБЩО		1 588,20
Участък 16	Речното легло / корито/ на река Върбишка бара - мостът преди с. Върбица в посока Вировско - 1000 м			
	Изрязване и изкореняване на храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10 см	кв. м	1400	3,50
	Товарене на транспорт с багер и извозване на 2 км разстояние	куб. м	21	4,40
		ОБЩО		4 992,40
ОБЩИНА ХАЙРЕДИН				
Участък 17	Речното легло / корито/ на р. Бързана при моста след с. Рогозен в посока с. Бързина - 800 м			
	Изрязване и изкореняване на храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10 см по 1 м от двете страни на реката	кв. м	1400	3,50
		ОБЩО		4 900,00

Участък 18	Изкореняване на дървета с диаметър от 20 - 25 см	брой	5	28,00	140,00
	Товарене и превоз на дървесната и храстовидна растителност	куб. м	33	4,40	145,20
		ОБЩО			5 185,20
Участък 19	Речното легло /корито/ на р. Бързина в землището на с. Ботево /моста преди селото/ - 200 м				
	Изкореняване на дървесна и храстовидна растителност с диаметър до 10 см	кв. м	400	3,50	1 400,00
	Товарене и превоз на дървесната и храстовидна растителност на разстояние от 2 км	куб. м	50	4,40	220,00
		ОБЩО			1 620,00
Участък 20	Речното легло /корито/ на р. Бързина в землището на с. Ботево /след селото/ - 800 м				
	Сеч и извличане на изсъхнали дървета с диаметър от 14 до 26 см	куб. м	60	28,00	1 680,00
	Товарене и превоз на дървесината	куб. м	60	4,40	264,00
		ОБЩО			1 944,00
Участък 20	Речното легло /корито/ на река Огоста при с. Хайредин /преди ВЕЦ "Елена"/ - 2000 м				
	Сеч на изсъхнали дървета в коритото на реката с диаметър от 12 до 38 см	куб. м	60	30,00	1 800,00
	Превоз, товарене и извозване на разстояние от 4 км	куб. м	60	4,40	264,00
		ОБЩО			2 064,00
	ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС			124 439,80	
	10% НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ			12 443,98	
	ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС			136 883,78	
	20% ДДС			27 376,76	
	ОБЩА СТОЙНОСТ С ДДС			164 260,54	

Погнците са за млечени на осн. 71, 2 от 33 10